Ny. Jhesko VI gr. dt.
Hans von der Myteweide III^{or} gr.
dt.

Welhusen V gr. dt.
Rl. Fabri de Segil III^{or} gr. dt.
[Ny. Strumphel.]

Pawil Schobil V gr. dt.
Trockenborn V gr. dt.
Jacof Meczener.
Herman Luckow non dat ad festum
Walpurgis, eo quod noviter recepit
conciivium.

Peter Sastorff [V gr. dt.] VI gr.
minus duobus nummis.
[Rl. Thome de Dresden.]
Hans Ruche.
XLVII sex. cum XIII gr. summa.

Ny. Jeske VI gr. dt.

Welchhusen V gr. dt.
[Ny. Strumphel] Peter Parcz IX gr.
dt.

Pawil Schobil V gr. dt.
Troekinborn V gr. dt.
Jacof Meczener.

Peter Sastorff VI gr. minus duobus
nummis dt.

Hans Kessler X gr. dt.
Hans von der Gossa.
Cunrad von Rocheliez IX gr. dt.
Rl. Gunter Mischens VI gr. dt.
[Hannes Slenhayn hic est.]
Hannes Dolan.

[Kesenaph] Rl. Herman Kemphen
VIII gr. dt.

Rl. Oswaldi.
Koldicz XIII^{or} gr. dt.

Fol. 37. Summa receptorum XLVII sex. et XXVII gr. minus duobus
nummis.

Distributa Hermans Speters de premissis.

It. in convivium prandio facto in praetorio in colleccione exaccionis
pro pane cervisia ceterisque correquisitis I sex. gr. exposuit.

It. VIII gr. et II sex. gr. Jacobo de Czicz pro panno servis civitatis
pro veste estuali ad festum Walpurgis.

It. domino Johanni Kessler de Gera III^{or} sex. gr. pro censu ad
festum Walpurgis.

It. Rynnewalde XXXI gr. pro labore civitatis et pro ligatura va-
sorum civitatis.

It. Gunther Groben I sex. pro labore civitatis et pro feitura civi-
tatis ad pontem pro feitura arene.

It. Margarethe Muczczown I sex. gr. pro censu ad festum Walpurgis.

It. licostratori I sex. ad laborem inchoandum uff erbeit.

It. IIII solidos gr. pro balista empta civitati a magistro civium.

It. VIII sex. domino Hermanno Scoze exposuit pro persolucione vini
per antiquos consules debitos relictos.

It. V gr. pro cervisia domino Jan de Hugewicz propinata et duos
nummos.

It. Baltissar I sex. gr. pro feitura lignorum ad horreum laterum
pro precio ad computacionem.

Bibl. d. sächs. Gesch. IV, 1. Hohlfeld,